

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W CZERWCU 2023 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Proszę o chwilę uwagi i wysłuchanie krótkiego sprawozdania z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszku w czerwcu tego roku. Jak zawsze, pełne sprawozdania poszczególnych wydziałów przekazuję do Biura Rady Miejskiej, a teraz zasygnalizuję kilka kwestii.

Zacznę od bardzo dobrej informacji przede wszystkim dla mieszkańców Rybna – ale także nas wszystkich, bowiem od dawna zabiegaliśmy o dodatkowe środki na budowę sali gimnastycznej w Rybnie i dzięki dotacji Ministerstwa Sportu i Turystyki to zadanie uda się skutecznie zrealizować. Wniosek, który składaliśmy na dofinansowanie budowy sali gimnastycznej w Rybnie zawierał także jeszcze jedno zadanie inwestycyjne, mianowicie modernizację boiska sportowego przy SP 5 w Wyszku. Na realizację obu tych zadań otrzymaliśmy blisko 2 mln 800 tysięcy złotych, a całkowity koszt to ponad 5,5 mln złotych. Rozpoczęcie prac planowane jest z początkiem przyszłego roku.

Kontynuujemy działania w ramach edukacji ekologicznej i projektu „Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich skutków w Wyszku. Dzięki środkom z tego projektu jedenaście gminnych placówek oświatowych wyposażonych zostało przyścienne zbiorniki do zbierania wody deszczowej. Łącznie zamontowano 23 pojemniki na deszczówkę. W ten sposób nasze szkoły i przedszkola wykorzystywać rozwiązania proekologiczne, a uczniowie będą podnosić swoją świadomość i wiedzę na temat zmian klimatu.

Mieszkańcy osiedla Prosta mogą już od niemal miesiąca cieszyć się nowym, wielofunkcyjnym boiskiem – pierwszym takim osiedlowym boiskiem w Wyszku, służącym wszystkim pokoleniom mieszkańców. Przypomnę tylko, że na realizację tej inwestycji otrzymaliśmy pomoc finansowa z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu 2022” w wysokości 38,51 % wydatków kwalifikowanych tj. około 300 000,00 zł. Dokładny koszt budowy boiska wyniósł 746 752,48 złotych.

Kilka informacji statystycznych. W czerwcu wydaliśmy 91 wypisów i wyrysów z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 46 zaświadczeń o obszarze rewitalizacji, 12 postanowień opiniujących podział

nieruchomości. Zgłoszono i zrealizowano 76 awarii oświetlenia ulicznego. Wydaliśmy 426 dowodów osobistych, 52 powiadomienia o nadaniu numeru PESEL, 24 zaświadczenia o utracie lub uszkodzeniu dowodu osobistego, 85 zaświadczeń ze zbiorów meldunkowych. Wydział rozwoju wydał dwadzieścia potwierdzeń profilu zaufanego, 12 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, dwa zezwolenia jednorazowe. Ogłosiliśmy dziewięć postępowań przetargowych, rozstrzygnęliśmy sześć, jedno postępowanie zostało unieważnione.

I na koniec jeszcze jedna dobra wiadomość. W prestiżowym rankingu pisma „Wspólnota” zajęliśmy siódme miejsce w rankingu wydatków na administrację. Jesteśmy bardzo oszczędnym samorządem - to kolejny raz, gdy eksperci tworzący ranking wskazują na Wyszków jako samorząd bardzo racjonalnie wydający pieniądze na administrację samorządową. To dla nas wielka satysfakcja i radość szczególnie biorąc pod uwagę stale poszerzany katalog zadań samorządowych.

Dziękuję za uwagę

BURMISTRZ

Grzegorz Nowosielski